



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

02. november 2017 nr 9

Algus: 11:00

Lõpp: 12:40

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed Arne Tapp, Egon Vohu, Ene Laine, Evald Lilles, Ingvar Saare, Maie Aav, Paal Põlluste, Priit Haller ja Taivi Vesik.

Istungit juhatas volikogu esimees Paal Põlluste ja protokollis vallasekretär Hedy Põlluste.

9 poolthäälega kinnitati päevakord:

1. Kihnu Vallavolikogu 17.12.2013 määruse nr 15 “Volikogu komisjonide esimeestele ja liikmetele makstava tasu suurus ja maksmise kord” muutmine;
2. Kihnu Vallavolikogu komisjonide moodustamine;
3. Kultuurikomisjoni esimehe valimine;
4. Revisjonikomisjoni esimehe ja liikmete valimine;
5. Kihnu Vallavolikogu 16.12.2014 määruse nr 12 “Valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine” muutmine;
6. Vallavanema valimine;
7. Vallavalitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine;
8. Vallavalitsuse liikmete ametisse nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete vabastamine.

Päevakorrapunkt 1

Kihnu Vallavolikogu 17.12.2013 määruse nr 15 “Volikogu komisjonide esimeestele ja liikmetele makstava tasu suurus ja maksmise kord” muutmine

Eelnõu teeb ettepaneku tõsta komisjoni esimehele makstavat tasu 15 eurot/tund ja komisjoni liikmetele 10 eurot/tund.

Otsustati jätkata nii nagu seni, st tasustatud on komisjonide esimeeste ja revisjonikomisjoni liikme töö.

Rohkem ettepanekuid ei olnud, tehtud ettepanek, maksta revisjonikomisjoni esimeestele 15 eurot/tund ja revisjonikomisjoni liikmetele 10 eurot/tund, pandi hääletusele.

9 poolthäälega võeti vastu määrus nr 12 „Kihnu Vallavolikogu 17.12.2013 määruse nr 15 “Volikogu komisjonide esimeestele ja liikmetele makstava tasu suurus ja maksmise kord” muutmine.

Päevakorrapunkt 2

Kihnu Vallavolikogu komisjonide moodustamine

Arutelu, millised komisjonid moodustada. Kihnu kompaktsuse tõttu on enamus teemasid võimalik lahendada volikogu istungil, seetõttu otsustati jätkata senist praktikat ja moodustada kaks alatist komisjoni: revisjoni- ja kultuurikomisjon.

9 poolthäälega võeti vastu otsus nr 33 "Kihnu Vallavolikogu komisjonide moodustamine".

Päevakorrapunkt 3

Kultuurikomisjoni esimehe valimine

P.Põlluste teeb ettepaneku, et kultuurikomisjoni esimehena jätkaks Maie Aav, M.Aav oli nõus. Nimekiri suleti 9 poolthäälega. Moodustati kaheliikmeline häältelugemiskomisjon, kuhu kuulusid Taivi Vesik ja Ene Laine. Toimub valimine.

Välja anti 9 sedelit, kasti oli 9 sedelit, kõik 9 Maie Aav' a poolt.

Võeti vastu otsus nr 34 „Kultuurikomisjoni esimehe valimine“.

Päevakorrapunkt 4

Revisjonikomisjoni esimehe ja liikmete valimine

Esimehe kandidaadidena seati üles Priit Haller ja Egon Vohu.

Nimekiri suleti 9 poolthäälega, häältelugemiskomisjon toimetab.

Välja anti 9 sedelit, kasti oli 9 sedelit. Tulemused jagunesid:

Priit Haller- 7,

Egon Vohu- 2.

Revisjonikomisjoni esimeheks valiti Priit Haller.

Liikmeteks seati üles Egon Vohu, Arne Tapp ja Evald Lilles. Kõik kandidaadiks seatud olid nõus kandideerima. Nimekiri suleti 9 poolthäälega. Häältelugemiskomisjon toimetab. Valimissedelitele kanti kolm nime, märkida tuli neist kaks. Välja anti 9 sedelit, kasti oli 9 sedelit. Tulemused jagunesid:

Egon Vohu 9,

Arne Tapp 6,

Evald Lilles 3.

Valituks osutusid kaks enim hääli saanud, st Arne Tapp ja Egon Vohu.

Võeti vastu otsus nr 35 "Revisjonikomisjoni esimehe ja liikmete valimine".

E.Vohu teeb ettepaneku: Annan teada, et loobun revisjonikomisjoni liikme tasust ja kui võimalik, soovin selle suunata haridusse.

Võeti teadmiseks, täpsustatakse raamatupidajatega, kuidas see on võimalik teostada ja kas on vaja esitada lisaavaldus vmt.

Päevakorrapunkt 5

Kihnu Vallavolikogu 16.12.2014 määruse nr 12 "Valitusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine" muutmine

Esitati üks ettepanek: 50 eurot kuus (neto).

T.Vesik taandab end hääletuselt, kuna on andnud nõusoleku osalemaks vallavanema kandidaadi poolt moodustatava vallavalitsuse töös.

8 poolthäälega võeti vastu määrus nr 13 “Kihnu Vallavolikogu 16.12.2014 määruse nr 12 “Valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine” muutmise”.

Päevakorrapunkt 6

Vallavanema valimine

Kandidaadina seati üles Ingvar Saare ja Maie Aav. Ingvar on nõus jätkama, M.Aav keeldub. nimekiri suleti 9 poolthäälega. Häältelugemiskomisjon toimetab.

Anti välja 9 sedelit, kastas oli 9 sedelit, 8 Ingvar Saare poolt ja 1 rikutud.

Võeti vastu otsus nr 36 “Vallavanema valimine”.

Päevakorrapunkt 7

Vallavalitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine

Vastvalitud vallavanem teeb ettepaneku kinnitada vallavalitsuse arvuliseks struktuuriks 3, st vallavanem + 2 vallavalitsuse liiget.

Kõik 8 volikogu liiget (*nüüdsest on kvoorum ühe võrra väiksem*) on poolt, võeti vastu otsus nr 37 “Vallavalitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine”.

Päevakorrapunkt 8

Vallavalitsuse liikmete ametisse nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete vabastamine.

Vallavanem teeb ettepaneku kinnitada vallavalitsuse liikmeteks Taivi Vesik ja Aive Havik ning vabastada eelmise vallavalitsuse liikmed vallavalitsuse liikme kohustustest.

8 poolthäälega võeti vastu otsus nr 38 “Vallavalitsuse liikmete ametisse nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete vabastamine”.

Info

Tagasivalitud vallavanem jagab infot:

Olulisimad objektid saavad järgmisel aastal olema:

- 1) Päästehoone, mille projektiga vald RKASiga juba tegeleb, eelarveks riigipoolne 1,1 miljonit, hetkel on puudu 500 000 ja lubatakse, et see raha leitakse. Ilmselt järgmisel aastal läheb ehitamiseks.
- 2) Teine projekt, mis praegu aega võtab, on helikopteriplats. Vormsil on see juba projekteeritud ja seega orienteeruv hind teada ning Kihnus on selle võrra lihtsam alustada. Rahataotluse tegi Terviseamet ja sai ka rahastuse ning volitas valda hanget läbi viima.
- 3) Kolmas suur projekt on Sigatsuaru sadama kaide ehitus, valgustus, katend ja süvendamine.

Väikesaarte seadust muudetakse- maavalitsuste kadumisega kaob ära saarevahi koht ja ei anta üle kohustust pidada saarevahti, vaid see raha antakse kohalikele omavalitsustele, kes otsustavad ise, kuidas seda kasutada. Raha jagatakse toetusfondi kaudu otse eelarvesse.

Ilmajaama ja Kihnu välibaasi kinnistute osas on munitsipaali taotlemine algatatud, meile tuli täpsustav küsimus- näidaku me ära, mida seal täpselt teha tahaksime, kas me teeksime seda tasuta või mitte, millist teenust pakume. Oleme need kinnistud vallale taotlenud, arendamiseks välja

kompleks loodushariduskeskuse loomiseks. Meteoväljak soovitakse siiski välja lõigata ja jätta Keskkonnaagentuurile ning peame iga hoone kohta eraldi selgitama, mida me tahaksime neis teha.

Annan ka teada, et olen käinud politseis aru andmas, keegi olevat neile kaebuse esitanud, teemaks korrupptsioon. Rikkumist ei leitud.

P.Haller tunneb huvi, kellele kuulub muul ja selle otsas latern, nimelt pole seda tuld seal üldse näha ja on oht sõita muuli otsa.

I.Saare vastab, et see kuulub Saarte Liinidele ja palub rääkida Jaanus Jürivetega. Saarte Liinid tahab muulile pikendust otsa ehitama, ca 20 meetrit.

Arutelu kergliiklustee võimalikkuse üle Kihnus, nt sadamast rahvamajani võiks see olla, kuid selle ehitamine on kallis, arvestades inimeste vähest arvu ning liikluse hõredust, st lõpuks on asi siiski vahendites ja prioriteetides- tee ehitamine on kallis.

I.Saare selgitab, et seda kõike saab teha, kui volikogu ütleb, et see on prioriteet.

Samuti tänavavalgustuse võimalikkuse üle- on inimesi, kes arvavad, et see oleks Kihnule liigne valgusreostus, kuid samas need, kes tervisesporti harrastavad, oleks see hea- ei peaks kottpimedas ringi liikuma.

I.Saare: Saaks taotleda raha keskust ja sadamat ühendavale tee, jälle, valikute küsimus.

Järgmine istung lepitakse kokku, toimub 28. novembril 11:00.

P.Põlluste loeb istungi lõppenuks 12:40.

Paal Põlluste
istungijuhataja



Heldy Põlluste
protokollija

